様式第２号（第７条関係）

沼田市小規模工事等契約希望者登録事項等変更・廃止届

令和　　年　月　日
沼田市長　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

登録内容について、下記のとおり変更（廃止）したいのでお届けします。

記

１　変更内容

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

（記載要領）・変更内容は、簡潔に記載してください。
・廃止の場合は、「変更事項」の欄に「廃止」と明記の上、提出してください。
・変更事項に伴い、すでに提出済の附属書類の記載事項に変更がある場合は、変更後のものを添付の上、提出してください。

２　変更事項に係る添付書類